Приложение 33
к Налоговому кодексу
Республики Беларусь

[bookmark: Par14707]Ставки налога на недвижимость за объекты недвижимость, по которым отсутствуют данные о площади
(рублей)

	
	Одноквартирный блокированный жилой дом, квартира в блокированном жилом доме
	Жилые помещения в многоквартирном или блокированном жилом доме
	Гараж, машино-место
	Садовый домик, дача
	Иные здания, сооружения, помещения

	Город Минск
	95
	45
	30
	30
	300

	Города Брест, Витебск, Гомель, Гродно, Могилев, Минский район
	60
	35
	25
	25
	250

	Города Барановичи, Бобруйск, Борисов, Волковыск, Горки, Дзержинск, Жлобин, Жодино, Кобрин, Кричев, Лида, Мозырь, Молодечно, Новогрудок, Новополоцк, Орша, Осиповичи, Пинск, Полоцк, Речица, Светлогорск, Слоним, Слуцк, Смолевичи, Сморгонь, Солигорск, Фаниполь
	45
	30
	15
	15
	200

	Иные населенные пункты и территории
	35
	25
	10
	10
	170



